Частное образовательное учреждение

высшего образования

 ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ
(ЧОУ ВО  ИНСТИТУТ  ИНОСТРАННЫХ  ЯЗЫКОВ)

ПРИКАЗ № 11

от 05 июня 2023 г.

О допуске к выпускным квалификационным испытаниям

в ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к защите выпускной квалификационной работы студентов, не имеющих

академической задолженности и задолженности по оплате обучения по направлению

подготовки 45.03.02 Лингвистика:

Отделение английского языка (очная форма обучения)

1. Болкисева Диана Александровна

2. Довгань Надежда Сергеевна

3. Зайцева Полина Константиновна

4. Козлова Анастасия Романовна

5. Макшеева Ангелина Сергеевна

6. Соболевская Елизавета Георгиевна

7. Суворова Алина Александровна

8. Турбина Татьяна Александровна

9. Шарипова Адиба Кахорджоновна

Отделение английского языка (очно-заочная форма обучения)

1. Дьячкова Эвелина Юрьевна

2. Буц Анна Михайловна

3. Огородникова Ксения Денисовна

4. Филатова Кристина Владимировна

5. Шитков Никита Александрович

Первый проректор ЧОУ ВО ИИЯ                                                             Т.Г.Соломонова

		2023-07-13T11:15:42+0300
	ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ